KOMMTET TAPU®HOI'O PEI'YJIMPOBAHIS BOJITOI'PAICKOM OBJIACTU

IIPUKA3
14 nexabps 2017 r. No 50740

Bosrorpan

O BHECEeHHUH M3MEHEHHH B IPHKa3 KOMUTETa Tapu(pHOro perynupoBanus Bonrorpaackoii

obnactu ot 11 Hos16ps 2015 1. Ne 45/44 "O6 ycranoBiieHUH Tapu(oB Ha MUTHEBYIO BOAY

(mutseBoe BogocHabxkeHue) i norpebureneit HOT "HoBokuenckoe" HoBokueBckoro
cenbeKoro nocenneHus HoBoaHHMHCKOTO MyHHIUIIATIBHOTO paiiona Bonrorpaackoit o6mactu"

B coorBerctBuu ¢ IlomoxxeHneM O KOMHTeTe Tapu(HOrO pPEryJIHpOBaHUS
Bonrorpanckoii o6nacty, yTBepKIeHHBIM NocTaHoBneHHeM [IpaButenscTBa Bonrorpanckoit
obmactu or 06 depas 2014 r. Ne32-m, komHTeT Tapu(HOIO pETYIHPOBAHHS
Bosnrorpanckoit obnactTu npuKa3 b BaeT:

BHECTH B IpHKa3 KOMHTeTa Tapu¢HOro perynupoBaHHs Bonrorpajckoi o6nactu
ot 11 Hoa6ps 2015 r. Ne 45/44 "O6 yctaHOoBneHHH Tapu(OB Ha MHUTHEBYIO BOAY (NIHUTHEBOE
BopocHaOxenue) s mnorpedureneit HOT "HoBokueBckoe" HOBOKHEBCKOro CembCKOro
nocenenuss HOBOaHHMHCKOTO MYHHLIMNATGHOTO paifona Bomrorpaackoit obmactu"
CIIENYIOINUE H3MEHEHHMS:

1) B opunoxenunu 2 k mpukasy mudpst "50,16" samenuts nudpamu "47,95";

2) B NPUJIOXKEHHUHU 3 K MIPUKa3y:

B paszieiie 4 IPOM3BOACTBEHHOM mporpammbl mudper "2533,73" 3ameHuTs MUbpaMu
"2460,10";

pasgen 7 [pPOM3BOACTBEHHOM NPOTpaMMBI H3IOXHTP B PENAKIHMH COTJIACHO
MPHJIOKEHHUIO K HACTOAIIEMY TIPHKa3y.
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AreTa Tapu(HOTO peryTHPOBaHHUS
orpajickoif obnactu

7. Pacuer 3((deKTHBHOCTH IPOU3BOJACTBEHHOW mporpaMMbl B cdepe XOIOTHOIro

BOJIOCHAOXeHHS (MUTHEBAs BOAA)

HaumeHoBaHue nokazarens

Benuuuna
rokasares
2016

IU1aH

¢axr

JuHaMuKka
U3MEHEHHUSA
%

Benuunna
roKasares
2017

Benuuuna

NOKa3aTens
2018

Jons npo6 nUTHEBOI BOJIBI, NOAABAEMOMH
C HCTOYHHKOB BOJOCHA0XEHHS B
pacupencaUTENbHYIO BOAOIIPOBOIHYIO
CETh, HE COOTBETCTBYIOIIHX
YCTAQHOBJIEHHBIM TpeOOBaHUSAM, B 00ImEM
o6beMe mpob, 0ToOpaHHBIX 110
pe3ynbTaTaM NpOoU3BOJICTBEHHOrO
KOHTPOJIS Ka4eCcTBa MUThEBOH BOABL, %0

50,00

0,00

-100,00

50,00

50,00

Jlons npo6 nUTHEBO# BOJBI B
pachpefeUTENbHOMH BOJOIIPOBOAHOM
CETH, HE COOTBETCTBYIOIMMUX
YCTaHOBJIEHHBIM TPeGOBaHUAM, B 00IIEM
ob6beMe mpob, 0ToOpaHHBIX 110
pe3ybTaTaM IPOH3BOACTBEHHOIO
KOHTPOJIsI Ka49€CTBA IIUTHEBOH BOABL, %o

57,40

57,00

-0,70

57,40

57,40

KonuuecTBo nepeprIBOB B I0AA4€ BOJBI,
MPOH30MIEIIHX B pe3y1bTaTe aBapHi,
MIOBPEXACHUM U MHBIX TEXHOJIOTHYCCKHX
HapyLICHHi B pacyere Ha
IPOTSHKEHHOCTH BOAOIPOBOIHOM CETH B
rof, ea./kM

0,80

3,30

75,76

0,80

0,80

Jloist HOTEPh BOABI B LIEHTPAIM30BAHHBIX
CHCTEMax BOAOCHAOXKCHHUA IIPH €€
TPaHCHOPTHPOBKE B 061IeM 00BEME,
MOJIaHHO# B BOJAOMPOBOAHYIO CETh, Y0

10,00

10,00

0,00

10,00

10,00

VY nensHEI pacXol dIEKTPUIECKOM
SHEpPruu, moTpedseMoii B
TEXHOJOIMYECKOM MPOLECCE MOATOTOBKH
MHTHEBOM BOIBI, Ha eAMHHIYY o0beMa
BOJIBI, OTIYCKaeMOii B ceThb, KBT*4/ky6.M

0,00

VaensHbIA pacxon 3MeKTPUUECKOR
SHEPTUH, OTpedIIeMoii B
TEXHOJIOTHYECKOM IIpoliecce
TPaHCIIOPTHPOBKH MUTHLEBOM BOJEI, HA
eIMHAIY 00BeMa TPaHCTIOPTHPYEMOH
BOAIbL, KBT*4/Ky0.M

0,77

0,77

0,00

0,77

0,77




